фегдод Otto I. fd)cnBf ber (Sftibf SlnBlam ben 3°Œ 3« 3aPcnsin-
Cuius rei testes sunt Stangho, Hennighus de Walsleve, Hermannus Draco, Hennighus et 

^"redericus de Bertecow, Hermannus de Blüchern, Hinricus et Henninghus de Heydebreke 

«uniores, Ulricus Moltzan, Hennighus Vos de Waldis milites nostri, cenatus et Hinricus 
^arnifex et Hermannus Abellensone consules nostre civitatis Ukermunde.

^rig. im 6>fabtord)iv 511 2(nflam Dir. 15.
©ebruttf: etnvençagcn, 2lntlam, 0.336 Dir. 21; £ifd). D.DHal&an І. Ѳ. 116 Dir. 46; $. U.-S. IV, 0.21 Dir. 2000.

106.
1391 9Zovember 25 (in die sancte Katherine virgir.is). Äolbcrg.

stiffer Xeffemar von doniti verBuuff ber ftirtfje in Solberg jur ©otierung eines Dllfares 
^ufen im ©orfe (Sfracfymin.

Testes sunt Johannes decanus, Hermannus custos, Albertus scolasticus, Helmoldus, 
°dfridus, Ludolfus et Lodewicus canonici ecclesie Colbergensis, Henceko de Heydebrake 
P^betzlaus domini Vidante filius milites, Cifridus Cerdo, Hartmodus, Johannes Ghemelyn, 

us Heydenrici, Johannes de Rostock, Arnoldus Pellifex, Conradus Albus, Gherardus . 
’gboldi, Johannes Colbergh, Dethmarus Landesbant, Johannes Bundo, Nicolaus de Scutsow, 

$ Perils Bolto, Johannes de Monasterio, Wernerus Chemelyn, Barenwolt, Johannes iunior 
e elinch, Johannes de Schutzow, Joachym, Gerardus de Lubeke, Godswinus de Salice 

Urgenses in Colbergh.

^taafsGrdjit» 311 (Stettin, Äolherger DTtnfrifel (5. 270 Dir. 118.

Qu§ t>. Sonin, 0e|'d). bcs @efd)(. ü. Sonin (5. 303 Dir. 1; 13. U.-23. IV, (5. 26 Dir. 2.X)6. Sic hier ge
big tten ®c“nbe für ftarfe 3nterP°lat*on finb fnum ftidjhaltiq. Z. d. Sonin gehörte $ur familie Don (5trad;min, 

•eher ein Згогід ber ganülie von Äamete гонг.

107.
1302 februat 14 (in die sancti Valentini martiris benedicti), holberg.

3oĘ)ann Von Эѵатеі unb feine (SôEjne (5gbert ЄлбеПиз unb penning, Drifter, verBaufen 
ft| 1 ^°'kerger Bürgern ^onrab 2ßiffe, ftonrab von DItünfter unb ^in^eBin Єо^п bes Ѳіед- 

bas ©orf S£o|fenfĘ)in.
^‘^tł be» ®efd)[. у. jpeębtbretf.

5
1
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-------- Ut autem huiusmodi contractus per nos rite et rationabiliter factus incommutabilis 
perseveret, nos predictos emptores anno et die secundum commune ius terre promisimus 
warendare et infra iam dictum tempus prenotate ville proprietatem eis ordinabimus a nostro 
domino episcopo et capitulo Colbergensi. Quod si facere non poterimus, extunc sepedicti 
emptores duos et nos ex nost;a parte duos eligemus arbitros, qui de proprietate faciendum 
quid fuerit inter nos et emptores ordinabunt. Super premissis omnibus a nobis et nostris 
heredibus successoribusque inviolabiliter tenendis nos prenominati milites Johannes videlicet 
Romolo senior, Egbertus, Sabellus, Henningus1) vir nobilis comes de Eversten, Hinceko 
de Heydebrake, Vidante aut suus filius Pribeslaus. Nicolaus Вогко milites, Marquardus 
dictus Rugenwolt et Rufus Pribeslaus famuli antedictis emptoribus promisimus data fide. Si 
vero in omnibus aut in aliquo premissorum articulorum defectus fuerit, illum supplebimus cum 
nostris compromissoribus. Quod si non fecerimus, nos et nostri compromissores prescripti 
sub fidei cautione Colbergh civitatem intrabimus et non exibimus, nisi defectus per nos sup
pletus fuerit, uti prescriptum est, si quis fuerit in premissis.